П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.12.2018
О внесении изменений в
Порядок разработки,
корректировки, осуществления
мониторинга и контроля
исполнения Плана
мероприятий по реализации
Стратегии социально-
экономического развития
Губахинского городского
округа Пермского края,
утвержденный постановлением
от II мая 2017 года № 529

№ 1316

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Пермского
края от 02 апреля 2010 г. № 5'98-ПК «О стратегическом планировании в
Пермском крае», решением Губахинской городской Думы от 24 марта 2017 г. №
420 «Об утверждении Положения о стратегическом: планировании в
Губахинском городском округе Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести прилагаемые изменения в Порядок разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля исполнения Плана
мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
Губахинского городского округа Пермского края, утвержденного
постановлением от 11 мая 2017 г. № 529.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по развитию территории Хлыбова Д.Л.

Г лава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 21.12.2018 №1316

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в Порядок разработки, корректировки, осуществления

мониторинга и контроля исполнения Плана мероприятий по реализации
Стратегии социально-экономического развития Губахинского городского

округа Пермского края, утвержденного постановлением от 11 мая 2017 года
№ 529

1. В пункте 2.4 Порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля исполнения Плана мероприятий по реализации
Стратегии социально-экономического развития Губахинского городского округа
Пермского края, утвержденного постановлением от 11 мая 2017 года № 529
(далее-Порядок), слова «шести» заменить словами «девяти».

2. Приложения № 1,2 изложить в новой редакции.

Приложение № 1 к Порядку
План

мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
Губахинского городского округа Пермского края на____________ годы

№ Н ап р ав лен и е
Э тап

р е ал и зац и и
С т р ат еги и

Ц ели  и за д а ч и
с о ц и а л ьн о -

эк о н о м и ч е ск о го
р азв и ти я

Н а и м е н о в ан и е
м у н и ц и п а л ьн о й

п р о гр ам м ы
М е р о п р и я т и я

О тв ет ст в ен н ы й
и с п о л н и те л ь

П о к азател и  р е а л и з а ц и и  С т р ат еги и

Н аи м ен о в ан и е
п о к азател я

Е д и н и ц а
и зм ер ен и я

1 го д 6 -ой  год

4

Приложение № 2 к Порядку

ОТЧЕТ
о ходе исполнения плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития

Губахинского городского округа Пермского края за_________год

№ Н а п р а в л е н и е
Г од
р еал и зац и и
С тр атеги и

Ц ел и  и  за д а ч и
со ц и ал ьн о -
эк о н о м и ч е ск о го
р азв и ти я

Н а и м е н о в ан и е
м у н и ц и п а л ь н о й
п р о гр ам м ы

М е р о п р и я т и я
О тв ет ст в ен н ы й
и с п о л н и те л ь

П о к азател и  р е ал и зац и и  С т р а т е г и и

Н а и м е н о в ан и е
п о к а за те л я

Е д и н и ц а
и зм ер ен и я

план ф а к т

С т е п е н ь
д о с т и ж е н и я

п о с т а в л е н н ы х
ц ел ей , з а д а ч

и
п р и о р и т е т о в ,

%

П р и ч и н ы ,
п о в л е к ш и е
о т к л о н ен и е

от
п л а н и р у е м ы х

зн ач ен и й *

*Указываются при отклонении показателей от диапазона 95-105%